הריני מתכבד להגיש בזה את הדין וחשבון של בנק ישראל לשנת 2005, לפי סעיף 59 לחוק בנק ישראל, התשי"ד-1954.¹

בשנת 2005 נמשכה ואף התבססה צמיחת המשק - התפתחות שהחלה כבר במהלך 2003, לאחר שנתיים וחצי של מיתון עמוק. התוצר גדל בקצב מהיר - 5.2 אחוזים - וגידולו הוביל גם השנה על ידי המגזר העסקי, שהתרחב ב-6.6 אחוזים. השיפור בסביבה המקרו-כלכלית ובמצבו של המשק התבטא בתחומים רבים.